



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

J.V.W. Holding ApS
Elmevej 40, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 00 14 69

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Jacob Vang Wiberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.V.W. Holding ApS
Elmevej 40
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 00 14 69
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Vang Wiberg

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele. Selskabet kan herunder drive investerings-, handels-, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.718. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.118	-172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.466	-119
Driftsresultat	-116.348	-291
Andre finansielle indtægter	987.485	10.373
Øvrige finansielle omkostninger	-4.589.514	2.723
Resultat før skat	-3.718.377	12.805
2 Skat af årets resultat	0	-1.393
Årets resultat	-3.718.377	11.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	7.812
Disponeret fra overført resultat	-5.718.377	0
Disponeret i alt	-3.718.377	11.412



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.963.340	5.016
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.283	77
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.974.623	5.093
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.544.000	7.544
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.544.000	7.544
	Anlægsaktiver i alt	12.518.623	12.637
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	120.000	0
	Andre tilgodehavender	339.319	52
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	Tilgodehavender i alt	459.319	55
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.484.328	28.805
	Værdipapirer i alt	25.484.328	28.805
	Likvide beholdninger	920.860	4.105
	Omsætningsaktiver i alt	26.864.507	32.965
	Aktiver i alt	39.383.130	45.602



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	36.263.169	41.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	38.313.169	44.032
Gældsforpligtelser		
Deposita	59.040	59
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.040	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	35
Selskabsskat	0	1.220
Anden gæld	976.421	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.921	1.511
Gældsforpligtelser i alt	1.069.961	1.570
Passiver i alt	39.383.130	45.602

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.981.546	2.000.000	44.031.546
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.718.377	-2.000.000	-7.718.377
	50.000	36.263.169	2.000.000	38.313.169



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	25.484.328
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.385.396

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.393
	0	1.393

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	5.250.893	5.251
Kostpris 31. december 2022	5.250.893	5.251
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-234.858	-182
Årets afskrivninger	-52.695	-53
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-287.553	-235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.963.340	5.016

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	328.856	329
Kostpris 31. december 2022	328.856	329
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-251.802	-186
Årets afskrivninger	-65.771	-66
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-317.573	-252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.283	77



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	7.544.000	7.544
Kostpris 31. december 2022	7.544.000	7.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.544.000	7.544
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ejerforeninger, 65 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.963 t.kr.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


